
Uchwała Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 1/2013 

z dn. 22 marca 2013 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego, Sekretarza Walnego Zebrania. 

 

 

Na podstawie § 19 ust. 8 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej oraz § 2 

Uchwały Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 

3/2009 z dn. 10 września 2009 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Obrad Walnego Zebrania 

Członków Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Na Przewodniczącego Walnego Zebrania wybiera się Piotra Sadłochy, 

2. Na Sekretarza Walnego Zebrania wybiera się Sławomira Miechowicza, 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Walnego Zebrania. 

 

 

   

Piotr Sadłocha 
Przewodniczący Walnego Zebrania 

 Sławomir Miechowicz 
Sekretarz Walnego Zebrania 

 


